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Periodo: Janeiro

Receita Despesa
Titulos Valor Titulos Valor
ORCAMENTARIA ORCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES FUNCOES DE GOVERNO
Receita Tributaria 4.298.078,37 JUDICIARIA 45.019,68
Receita de Contribuig&o 14499542  ADMINISTRAGAO 6.339.063,86
Receita Patrimonial 158.89583  DEFESANACIONAL 40.051,90
Receita de Servicos 160.00 ASSISTENCIA SOCIAL 1.123.046,15
Transferénei Cg 3519 287’87 SAUDE 3.371.487,03
rans erenmfa\s orrentes .356.467,17 TRABALHO 38.925,91
Outras Receitas Correntes 467, EDUCAGAO 1.992.519.30
Total Correntes 8.477.884,66 CULTURA 75.856,66
RECEITAS DE CAPITAL URBAI:HSI\/IO 2.260.047,78
Transferéncia de Capital 292 GESTAO AMBIENTAL 276.678,90
ransferéncia de Capi , COMUNICACOES 205.802,00
Total de Capital 7,92
Total Orgamentéaria 8.477.892,58 Total Orgamentéaria 15.768.499,17

EXTRA-ORCAMENTARIA
Empenhos a Pagar
Restos a Pagar
Servigo da Divida
Consignagdes
Outras Operagdes
Contas do Realizavel

Total Extra-Orgamentaria

Interferéncias Financeiras

TOTAL DAS RECEITAS
Caixa

Bancos
Banco ¢/ Vinculada

Total Disponibilidade

TOTAL GERAL

13.289.999,17
238.277,30
2.478.500,00
640.195,71
5.208,46
10.127,70

16.662.308,34

0,00

16.662.308,34

0,00

-157.422,42
18.324.379,72

18.166.957,30

43.307.158,22

EXTRA-ORCAMENTARIA
Empenhos Pagos
Restos a Pagar
Servigo da Divida
Consignagoes
Contas do Realizavel

Total Extra-Orgamentaria

Interferéncias Financeiras
TOTAL DAS DESPESAS
Caixa

Bancos
Banco ¢/ Vinculada

Total Disponibilidade

TOTAL GERAL

3.844.305,58
650.139,87
209.029,30
86.609,80
10.127,70

4.800.212,25

200.000,00

5.000.212,25

0,00
2.903.650,11
19.634.796,69

22.538.446,80

43.307.158,22



